

ARTICOLE DE BIROU SL

I.D.: 64044193

Data publicarii 08.12.21 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 4.935,14 RON - 4.935,14 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 Incarcator laptop CHLEN06 BUC 2 203.36 406.72 77.28 2 Calculator de birou CANON AS-2400 BE4585B001AA CANON BUC 1 40.34 40.34 7.66 3 MUFA ST-DC08 BUC 20 2.05 41.01 7.79 4 STICK 32 GB ADATA C008 BUC 3 33.61 100.84 19.16 5 PIX JELLY 0.7 BUC 24 1.68 40.34 7.66 6 FOLIE LAMINAT A4,80 MICRONI SET 2 31.93 63.87 12.13 7 Coperta plastic BUC 1 36.97 36.97 7.03 8 PERFORATOR METAL HERLITZ 4MM BUC 1 41.18 41.18 7.82 9 FOARFECA HERLITZ/pax mare BUC 1 11.76 11.76 2.24 10 CARTON CARTE VIIZTA CHE/LEATH SET 1 18.49 18.49 3.51 11 BANDA DUBLU ADEZIVA 50 m 50mm optima BUC 1 29.42 29.42 5.59 12 REGISTRU A4 /100 FILE COPERTA CARTON CARN 2 12.61 25.21 4.79 13 BIBLIORAFT A4 8CM ROZ herlitz BUC 20 10.08 201.68 38.32 14 BIBLIORAFT 5cm Herlitz ROZ BUC 20 8.40 168.07 31.93 15 MARKER TABLA ICO XXL NEGRU BUC 40 3.36 134.45 25.55 16 MARKER TABLA ICO XXL ROSU BUC 20 3.36 67.23 12.77 17 MARKER TABLA ICO XXL ALBASTRU BUC 10 3.36 33.61 6.39 18 MARKER TABLA ICO XXL VERDE BUC 10 3.36 33.61 6.39 19 Hartie copiator A4 Xerox Tranzit BUC 192 13.87 2662.18 505.81 20 BAGHETA SET 1 18.49 18.49 3.51 21 BANDA DUBLU ADEZIVA 19x50 BUC 2 10.09 20.18 3.83 22 BIBLIORAFT 5 CM ALBASTRU BUC 20 7.56 151.26 28.74 23 BIBLIORAFT A4 8 CM PP VERDE HERL BUC 20 10.08 201.68 38.32 24 BIBLIORAFT A4 8CM negru herlitz BUC 20 10.08 201.68 38.32 25 BIBLIORAFT A4 8 CM rosu BUC 20 9.24 184.87 35.13
TOTAL 5,872.81 4935.14 937.67